

Bełchatów 18-11-2019 r.

**Znak: kredyt inwestycyjny – paliwa Z/I Bełchatów/2019.**

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do przetargu - kredyt inwestycyjny – paliwa Z/I Bełchatów/2019 z dnia 14.11.2019 r.

"EKO-REGION" sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dniu 14.11.2019 r. , zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, niniejszym odpowiada:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy zastawu na urządzeniach nabywanych w ramach inwestycji do dnia 30.11.2020 r?

**Odpowiedź**

Tak.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skuteczne ustanowienie zabezpieczenia w postaci zastawu (wpis do rejestru zastawów) na urządzeniach nabytych w ramach inwestycji do dnia 28.02.2021 r.?

**Odpowiedź**

Tak.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy cesji z polisy sprzętu nabywanego w ramach inwestycji do dnia 30.11.2020 r.?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skuteczne ustanowienie zabezpieczenia w postaci cesji z polisy (potwierdzenie cesji przez ubezpieczyciela) sprzętu nabywanego w ramach inwestycji do dnia 31.12.2020 r?

**Odpowiedź**

Nie. Urządzenia nabyte w ramach inwestycji mogą być ubezpieczone od nowego okresu ubezpieczeniowego przypadającego w 2021 roku.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający przedstawi kosztorys oraz Biznes plan inwestycji?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada kosztorysu ani Biznes plan inwestycji.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający posiada umowę na wykonawstwo inwestycji? Jeśli tak, to prosimy o jej udostępnienie.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada umowy na wykonawstwo inwestycji.

**Pytanie 7**

Jaka jest szacowana wartość urządzeń nabywanych w ramach inwestycji?

BF

**Odpowiedź**

Zamawiający przewidują wartość urządzeń ok. 5 000 000,00 zł.

**Pytanie 8**

Jakie korzyści Zamawiający przewiduje osiągnąć w ramach realizowanej inwestycji ? np. przyrost sprzedaży/zwiększenie rentowności – na jakim poziomie ?

**Odpowiedź**

Realizacja zadania inwestycyjnego pozwoli na:

- zwiększenie wydajności/efektywności linii technologicznej do produkcji paliwa alternatywnego, co w konsekwencji będzie związane z większą ilością przetworzonych odpadów.
- spowoduje zmniejszenie/obniżenie kosztów eksploatacji linii.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający posiada listy intencyjne na sprzedaż paliwa alternatywnego? Jeśli tak to prosba o wskazanie na jaką kwotę zostały zawarte.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada listów intencyjnych.

PREZES ZARZĄDU  
  
Mariusz Pękała